[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«19» мая   2014 г.

№ 84
п. Оссора

	О внесении изменений                                 и дополнений в распоряжение Главы Карагинского муниципального района от 26.01.2012 года № 14 «О порядке работы с обращениями граждан по вопросам профилактики коррупционных правонарушений»

В целях приведения правовых актов Карагинского муниципального района в соответствие со структурой и составом работников администрации Карагинского муниципального района, организации работы с обращениями граждан по вопросам коррупционных правонарушений:
1. Внести следующие изменения в распоряжение Главы Карагинского муниципального района от 26.01.2012 года № 14 « О порядке работы с обращениями граждан по вопросам профилактики коррупционных правонарушений» (далее – распоряжение № 14):

1.1. В приложении к распоряжению № 14 по тексту Порядка работы с обращениями граждан по вопросам профилактики коррупционных правонарушений (далее – Порядок работы) слова «Глава Карагинского муниципального района» заменить словами «Глава администрации Карагинского муниципального района».
1.2. Приложение к Порядку работы, утверждающее форму Журнала регистрации письменных обращений граждан по фактам коррупционных правонарушений, считать приложением № 1 к Порядку работы.
1.3. Дополнить распоряжение № 14 приложением № 2 к Порядку работы, утверждающим форму акта выемки письменных обращений граждан из специализированных почтовых ящиков «Обращения граждан по вопросам коррупции», согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Аппарата администрации Карагинского муниципального района Метцгера А.Г.
И.о. Главы администрации
Карагинского муниципального района

           Н.А. Алёшкин
Приложение к распоряжению
Администрации Карагинского муниципального района
от «19» мая 2014г. № 84
Приложение № 2
к Порядку работы с обращениями граждан                     по вопросам профилактики коррупционных правонарушений

Акт
выемки письменных обращений граждан из специализированных почтовых ящиков «Обращения граждан по вопросам коррупции»

1. Специализированный почтовый ящик «Обращения граждан по вопросам коррупции», расположенный по адресу п. Оссора, ул. Советская, д.72
	Дата
	«

	»

	20

	г.

	время

	час.

	мин.

Отметка о целостности оттисков печати:

	(оттиски печатей не нарушены / оттиски печатей нарушены)

	 № п/п
	Фамилия, имя, отчество обратившегося гражданина
	Адрес

обратившегося гражданина
	Сведения о повреждении конверта и приложений к нему и/или их недостаче

	1
	2
	3
	4

	Отметка об отсутствии вложений:

	Прочие отметки:

Специализированный почтовый ящик «Обращения граждан по вопросам коррупции» закрыт на ключ и опечатан.

Подписи лиц, производящих выемку:

	(должность)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	(должность)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	(должность)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

2. Специализированный почтовый ящик «Обращения граждан по вопросам коррупции», расположенный по адресу п. Оссора, ул. Строительная, д. 5

	Дата
	«

	»

	20

	г.

	время

	час.

	мин.

Отметка о целостности оттисков печати:

	(оттиски печатей не нарушены / оттиски печатей нарушены)

	 № п/п
	Фамилия, имя, отчество обратившегося гражданина
	Адрес

обратившегося гражданина
	Сведения о повреждении конверта и приложений к нему и/или их недостаче

	1
	2
	3
	4

	Отметка об отсутствии вложений:

	Прочие отметки:

Специализированный почтовый ящик «Обращения граждан по вопросам коррупции» закрыт на ключ и опечатан.

Подписи лиц, производящих выемку:

	(должность)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	(должность)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	(должность)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)